2024年3月8日
各　位

会 社 名 株式会社マキヤ
代表者名 代表取締役社長執行役員
　　　　 早川　紀行
（コード番号9890 東証スタンダード市場）
問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長
　　　　 兼経理･財務部長
         竹島　剛
        （ＴＥＬ．0545-36-1000）

　当社の2月度の月次売上速報（前年同期比）について、下記のとおりお知らせいたします。

2024年３月期　前年同期比（％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 上期計

売上高 108.0 104.1 105.0 108.7 109.0 105.6 106.7

客　数 103.3 99.7 99.9 104.3 103.5 102.1 102.1

客単価 104.5 104.4 105.0 104.3 105.3 103.4 104.5

10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 通期計

売上高 107.9 110.5 105.9 105.4 110.3 107.9 107.3

客　数 104.2 105.9 103.6 102.9 105.9 104.4 103.2

客単価 103.6 104.4 102.3 102.4 104.2 103.3 103.9

（ご参考）

2023年３月期　前年同期比（％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 上期計

売上高 104.5 102.8 104.8 104.4 98.8 101.2 102.7

客　数 101.4 101.5 102.2 101.9 97.9 98.0 100.5

客単価 103.1 101.3 102.6 102.4 100.9 103.3 102.2

10月 11月 12月 1月 2月 3月 下期計 通期計

売上高 104.1 102.9 105.9 102.6 103.7 102.7 103.7 103.2

客　数 100.6 100.1 101.5 99.5 100.9 98.9 100.3 100.4

客単価 103.5 102.8 104.3 103.1 102.8 103.9 103.5 102.8

※１．上記数値は、㈱マキヤ個別の数値であります。

※２．上記数値は、収益認識会計基準適用前の当社営業速報に基づいて作成しており、実際の業績

　　　とは差異が発生する可能性があります。

※３．前年度及び当年度の2月度の新規出店店舗はありません。

以　上

2024年３月期 月次売上速報（2月度）のお知らせ